solidos minus quatuor denariis. 45

a Brandenberg B. b Ostetensis B. c Osteten B. d Nuremberg B. e Bambergensis B; Baber-
50 gensis A. f Franco B. g Constantiensis B. h Strophen B. > Brixia B. k Herbipoli B. 50

1 Erfordia B.

') Marquardus de Hageln, episcopus Eistelensis 1322—1324, Febr. 8.
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Item eadem die domino episcopo VI solidos. Item eadem die domino episcopo VI solidos.

Item in die beati Nicholai cantoribus pro vino IIII Summa expensarum istarum extendit se ad

solidos. triginta quatuor libras et uuum solidum.

1316.

Racio dominorum Diethelmi de Steinecke canonici Constanciensis et Iohannis de Amolter

canonici Lutenbacensis ecclesie Basiliensis dyocesis.
10 10

In nornine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC. XVI, dominica proxima post

epiphaniam eiusdem convocata nacione Theotonicorum aput ecclesiam suam more solito ad creandos novos

procuratores officii beate virginis Marie per dictam nacionem instituti, et domino Diethelmo de Steinecke

canonico Constanciensi et dornino Iohanne de Amolter canonico Lutenbacensi procuratoribus ad dictum

15 officium communi omnium consensu deputatis, iidem procuratores ab antecessoribus suis in dicto officio 15

centum triginta libras minus octo solidis Bononiensibus receperunt, cuius pecunie quantitas pro media parte

ad quemlibet eorum pervenit, sicut in instrumento publico super [hoc] confecto plenius coiitinetur.

Recepta.

Nos autem procuratores predicti a dominis supcr

20 venientibus profitemur nos recepisse peccuniam in-

frascriptam:

In primis dominus Nicholaus rector ecclesie Sancti

Rudeberti Salzburgensis" dyocesis, iuratus, contribuit

XXXI solidos.
25 Item dominus Conradus de Salach canonicus Ilere-

densis Eistettensis b dyocesis, iuratus, contribuit I

libram.

Item dominus Berhtoldus de Norenberg 0 Babenber-

gensis dyocesis II solidos.
30 Item dominus Albertus de Cervst Brandenburgensis

dyocesis XVI solidos.

Item dominus Eberhardus comes de Kiburg pro se

et magistro sijo domino Ileinrico V libras et dim.

Item dominus Petrus de Berno Lausunensis dyocesis
35 III solidos.

Item dominus Iohannes de Ceringen Brandenburgen-

sis dyocesis II libras.

Item dominus Ileinricus de Oppenheim Maguntinen-

sis dyocesis IIIl solidos.
40 Item dominus Conradus Ioche d de Argentina X so-

lidos.

Item dominus Petrus Monachi custos LutebacensisU

Basiliensis dyocesis pro se et magistro 01rico e III

libras et dim.
45 —

Item dominus Iohannes de Ilalle et dominus Otto

magister suus Megdeburgensis dyocesis XXXII so-

lidos. 20

Item dominus Ortolfus de Wissenecke* fl et dominus

Gotfridus frater suus canonicus Salzburgensis a pro

se et domino Symone magistro suo IIII libras et
XIIII solidos.

Item dominus Giselherus prepositus in Sehusei)" de 25
Saxonia XIIII solidos.

Item dominus ILeinricus 1' de Ertfurdia 1 Megdeburgen-

sis dyocesis k XVI solidos.

Item dominus Petrus Kerner de Nuwenburg 1 Con-

stanciensis dyocesis VI solidos. 30

Item dominus Mathias de Nuwenburg Constanciensis

dyocesis ad purgandam conscienciam III solidos.
Item dominus Paulus de Basilea VI solidos.

Item dominus Nicholau.s de Brunswig m Hildesimen-

sis dyocesis XVIII solidos. 35

Item dominus Eberliardus de Alten Hildesemensis

dyocesis XVIII solidos.

Item dominus Eridericus Crusbecke" Patavieusis dyo-

cesis XXX solidos.

Item dominus Otto de Morsbach Pataviensis dyocesis 40

XXXI solidos.

Item dominus Lutoldus de Gewilre Basiliensis dyo-

cesis VI solidos.

Iteni dominus Iohannes Zorn** canonicus Sancti Petri

45
Prefatus doraiuus Ortolfus electus fuit postea in archiepiscopum Salzburgensera al. m. Nota: fuit comes al. m.

» Saltzburg. B. b Cistercensis dioc. B.
f Weiseneck B. s Schusen B. h Henricus B.

50 "> Braunswich B. n Crucbeck B.

Noremberg B.
i Erfordia B.

d Ioche B.
k deest B.

e Ulrico B.
1 Newenberg B.

50

') Ortholfus a Weisseneck, archiepiscopus Salzburgetisis 1343—1365, Aug. 12. Mitra cum baculo in margine picta est.
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Argentinensis pro se et magistro sno domino Hu-

gone XLY solidos.

Item dominus Ioliannes Peregrinus de Turego" Con-

stanciensis dyocesis IX solidos.

5 Item dominus Heinricus Werinkun de Turego" Con-

stanciensis dyocesis IX solidos.

* Item domiuus Heinricus Peregrinus de Turego"

Constanciensis dyocesis XII solidos.

Item dominus Albertus de Ehingen b eiusdem dyoce-
10 sis XII solidos.

Item dominus Andreas Cranest de Wienna 0 Pata-

viensis dyocesis IIII libras.

Item dominus Conradus dictus Voget Constancien-

sis d dyocesis XII solidos.

15 Item dominus Berhtoldus de Blankenstein e Constan-

ciensis dyocesis L solidos.

Item dominus Lupoldus de Bebenburg canonicus

HerbipolensisVXXX solidos.

Item domiuus Gotfridus de Nideckes canonicus Her-

20 bopalensis 1 XXIII solidos.

Item dominus Heilmannus canonicus Wipinensis

Warmaciensis h dyocesis XXIIII solidos.

Item dominus Robinus de Argentina IX solidos.0
Item dominus Ulricus super Curia de Constancia 1 X